
Zarządzenie Nr 506/2023 

Wójta Gminy Narewka 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej oraz przeprowadzenia rocznej inwentaryzacji 
majątku Gminy 

Na podstawie art. 26 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tj. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 120) oraz powołując się na zarządzenie Wójta Gminy Narewka nr 217/2021 w sprawie 
wprowadzenia instrukcji inwentaryzacyjnej w Urzędzie Gminy Narewka z dnia 28 czerwca 2021 r. 
zarządzam, co następuje: 

) § 1. Przeprowadzić inwentaryzację roczną składników majątkowych w Urzędzie Gminy Narewka 
według stanów na dzień 31 grudnia 2023 r. przez komisję inwentaryzacyjną w następującym składzie 
osobowym: 

1) Jan Chomczuk - przewodniczący 
2) Marcin Szymaniuk - członek 
3) Łukasz Zasim - członek 

§ 2. Ustala się następujący zakres oraz sposób przeprowadzenia w Urzędzie Gminy Narewka 
inwentaryzacji rocznej aktywów i pasywów: 

1. W drodze spisu z natury: 

1) materiałów, 
2) druków ścisłego zarachowania, 
3) paliwa w pojazdach i urządzeniach, 
4) użyczonych składników aktywów. 

) 2. Metodą uzgodnienia sald: 

1) środków pieniężnych zgromadzonych na rachunkach bankowych, 
2) kredytów i pożyczek, 
3) należności i zobowiązań. 

3. Drogą porównania danych ksiąg rachunkowych z odpowiednimi dokumentami i weryfikacji 
wartości składników majątku: 

1) gruntów - ilościowo, 
2) budowli i środków trwałych trudno dostępnych oglądowi, 
3) wartości niematerialnych i prawnych, 
4) inwestycji rozpoczętych, 
5) innych aktywów i pasywów nie podlegających spisowi z natury i uzgodnieniu sald. 

§ 3. Do przeprowadzenia inwentaryzacji powołuję zespoły spisowe w następującym składzie: 

1) do spisu składników wymienionych w § 2 ust. 1: 


